
 

  

KOR R A L D U S  

   

  11. detsember 2025 nr 1-3/25/389 

Metsateatiste nr 50001085541 ja 50001085542  

kehtetuks tunnistamine 

1. OTSUS 

 

Tulenevalt alljärgnevast, tuginedes haldusmenetluse seaduse (edaspidi HMS) § 64, 66 ja 67-le ja 
võttes aluseks Keskkonnaameti peadirektori 10.12.2020 käskkirjaga nr 1-1/20/230 kinnitatud 

„Keskkonnaameti metsaosakonna põhimääruse” punktid 1.4 ja 2.2.1 ja Keskkonnaameti 
peadirektori 27. veebruari 2023 käskkirja nr 1-1/23/29 „Volituste andmine”, otsustan: 
 

1.1 Tunnistada kehtetuks metsateatised nr 50001085541 ja 50001085542. 

 

1.2 Viia käesoleva korraldusega tehtud muudatus sisse metsaregistrisse. 

 

1.3 Teha korraldus teatavaks RMK volitatud esindajale Aive Leinpuu’le. 

 

2. ASJAOLUD 

 

RMK volitatud esindajana esitas Aive Leinpuu Keskkonnaametile 05.12.2024 metsaressursi 
arvestuse riikliku registri kaudu metsateatise, millega on kavandatud lageraie Hiiu- ja Saaremaa 

metskonna kvartali KH171  eraldisel 5 ja kvartali KH172 eraldisel 13 (katastritunnus 
37301:002:0075) (pind kokku 4,31 ha ja hinnanguline raiemaht 665 tm). Metsateatised on 
menetletud ja registreeritud metsaressursi arvestuse riiklikus registris numbritega 50001085541 ja 

50001085542 raiet lubava otsusega 09.12.2024. 
EELIS (Eesti looduse infosüsteem), Keskkonnaagentuuri andmetel ei olnud eespool nimetatud 

teatise menetlemise ja registreerimise ajal eraldistel 5 ja 13 registreeritud vääriselupaika 
VEP213569. 
06.12.2025 kanti EELIS-sse (Eesti looduse infosüsteem, Keskkonnaagentuur) vääriselupaik 

VEP213569. 
Kaitsealuse vääriselupaiga täpsed piirid on nähtavad Metsaportaalis (register.metsad.ee) kinnistu 

omanikuna sisse logides. 
 
3. KAALUTLUSED 

 

Metsateatiste nr 50001085541 ja 50001085542 kehtetuks tunnistamine on vajalik, sest kvartali 

KH171 eraldis 5 ja KH172 eraldis 13 paiknevad vääriselupaigas VEP213569, kus on raie (sh 
lageraie) keelatud.  



2 
 

 

Keskkonnaministri 04.01.2007 määruse nr 2 „Vääriselupaiga klassifikaator, valiku juhend, kaitse 
korraldamine ning vääriselupaiga kaitseks lepingu sõlmimine ja kasutusõiguse tasu arvutamise 

täpsustatud alused“ § 26 prim 1 - Vääriselupaiga kaitse korraldamine lõige 1 alusel avalik-
õigusliku isiku omandis olevas metsas korraldab maa omanik või tema volitatud esindaja, 
riigimetsas riigimetsa majandaja vääriselupaiga kaitset Eesti looduse infosüsteemis esitatud 

suuniste kohaselt. 
 

Sama paragrahvi lõige 2 alusel avalik-õigusliku isiku omandis olevas metsas ja riigimetsas asuvas 
Eesti looduse infosüsteemi kantud vääriselupaigas on keelatud raie, välja arvatud erandkorras 
tehtav raie ja kujundusraie Keskkonnaameti nõusolekul. 

 
Keskkonnaamet on seisukohal, et planeeritud raiealal ei ole vajalik erandkorras teha lageraiet ega 

kujundusraiet. 
 
HMS § 66 lg 2 punkti 2 kohaselt võib haldusakti, mis andmise ajal oli õiguspärane, tunnistada 

isiku kahjuks edasiulatuvalt kehtetuks, kui haldusorganil oleks olnud õigus jätta haldusakt hiljem 
muutunud faktiliste asjaolude tõttu või hiljem muudetud õigusnormi alusel välja andmata ja avalik 

huvi haldusakti kehtetuks tunnistamiseks kaalub üles isiku usalduse, et haldusakt jääb kehtima. 
 
HMS § 67 lõike 2 kohaselt ei tohi haldusakti tunnistada kehtetuks isiku kahjuks, kui isik on 

haldusakti kehtima jäämist usaldades kasutanud ära haldusakti alusel saadud vara, teinud tehingu 
oma vara käsutamiseks või on muul viisil muutnud oma elukorraldust ja tema huvi haldusakti 
kehtima jäämiseks kaalub üles avaliku huvi haldusakti kehtetuks tunnistamiseks. 

 
HMS § 64 lõike 2 kohaselt otsustab haldusorgan haldusakti kehtetuks tunnistamise kaalutlusõiguse 

kohaselt, kui seadus ei keela haldusakti kehtetuks tunnistada või ei kohusta haldusakti kehtetuks 
tunnistama. 
 

Tulenevalt eeltoodust peab Keskkonnaamet vajalikuks registrikanded nr 50001085541 ja 
50001085542 kehtetuks tunnistada. 

 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Jaanus Nilp 

juhtivspetsialist 
metsaosakond 

 
 
Saata: Aive Leinpuu aive.leinpuu@rmk.ee 

 
 

 
 

Urmas Lambut 
metsahoiu vanemspetsialist 
metsaosakond 


